
Referat FAU-møte 03.05.23  
 

Klasse Representant Rolle Til 
stede 

Distribuert 
til 

 

Rektor Marianne Ingebrigtsen Rektor X X 

8. trinn 

8A Kine Mjaatvedt Bjørge Leder X X 

8B Rannveig Nygaard Bjørk Elevkveld X X 

8C Anne Klarise Namtvedt Foreldreforedrag  X 

8D John Kaspersen Klubb Råjale  X 

8E Øystein Kirkebø Foreldreforedrag X X 

9.trinn 

9A Anne Kristin Nygaard Natteravnene X X 

9B Hege Fjeld Innkallingsansvarlig Natteravnene  X 

9C Espen Rostrup Nestleder X X 

9D Astrid Fjeldstad Klubb Råjale  X 

9E     

10.trinn 

10A Merete Lepsøe Andreassen Skoleball  X 

10B Terje Bringsvor Nilsen Skoleball og medlemsutvalget 
Natteravnene Rådal 

X X 

10C Agneta Østbye Skoleball  X 

10D Helge Austbø Skoleball og økonomiansvarlig X X 

10E Bjarte Bergersen Skoleball  X 

10F Kristin Lithun Skoleball X X 

 

 

Rektor informerer:  

SU/SMU møte gjennomført før FAU møtet. Det ble gitt en oppsummering av 

kvalitetsoppfølgingsmøtet som var avholdt i april. Øystein Kirkebø representerte FAU. 

 

Nettet gir fortsatt store utfordringer på skolen. Der er omlagt til ny løsning som fungerer bedre. Dette 

vil bli en ordning som skal brukes fram til gjennomførte eksamener. Det er en forbedring på nettet pr 

nå, men det er fortsatt tidvis ustabilt. 

 

Politiet har vært på besøk på Rå i storefri. Preventivt arbeid fra politiets side, forebyggende avdeling 

stilte med tre personer. 

 

Frist for å søke fritt skolevalg var i mars. Rå har ikke ha mulighet til å inn noen som bor utenfor 

opptaksområdet, det er sendt avslag til 25 nye 8.trinns elever som ikke får sitt førstevalg. Pr nå 

rommer Rå skole maksimalt 375 elever fordelt på 8.-10.trinn. 

 

Det er fremdrift i forhold til nybygget, nytt bygg med gymsal. Anbudsrunden er gjennomført. Sak i 

gårsdagens Fanaposten etter uttalelser fra kommunen. Oppstart til høsten, bygget skal stå ferdig 

sommeren 2025. 

 

Foreldreforedrag:  

Foreldreforedraget ble arrangert 19.04. Dårlig oppmøte fra foreldregruppen, kan skyldes meget varmt 

og fint vær.  Silje Mæland var booket med foredraget «Konsekvenser av pandemien.» Foreslås flyttet 

til høsten, for å kanskje få litt bedre oppslutning. Det sammenfalt med foredrag både på Søråshøgda 

og i regi av Natteravnene. Kommunikasjon og informasjon må ut bredere i klassene og på facebook.  

Man kan også vurdere samarbeid med Rådalslien. 

 



Økonomi:  

FAU har kr 39.451,- på konto. Centrum Trafikkskole sitt trafikale grunnkurs er FAU sin eneste sikre 

inntektskilde. Dette gir kr 13.200,- til skoleballkomiteen.  

 

Klubb Råyale:  

Foregår siste torsdag hver måned. Neste Klubb Råyale er i september. 

 

Elevkveld:  

Det er avklart at man ikke ønsker å arrangere en ny elevkveld ila våren. Det er vurdert at det er 

mange tilbud for barna i området, både på Zinken og med økt hyppighet på Klubb Råjale. 

 

Skoleball:  

Quality Hotel Edvard Grieg (Suitellet) er booket. Foreldrebetaling vil være maks kr 400,- pr elev. 

Dugnadsjobber bør derfor dekke inn store deler av budsjettet. Hver klasse skal jobbe dugnadsarbeid 

6.400,- forventes innsamlet hva hver klasse. 

Elevkomiteen for skoleball holdt møte med foreldrerepresentanter rett før FAU-møte.  

Det vil ved invitasjon være fokus på at dette er et tilbud for alle, og at de som har behov for 

økonomisk bistand for å kunne delta kan søke FAU om dette.   

10 foreldrevakter må stille fra 9.trinn. Dette oppdraget sendes videre til klassekontaktene på 9.trinn. 

 

Natteravnene 

Årets ravning er kommet godt i gang og til nå har det vært sånn passe oppmøte fra Rå sammenlignet 

med fra andre skoler. Ca. halvparten av de innkalte stiller til vaktg. Det er sendt ut innkalling til alle 

foreldre for ca. 2 mnd siden, og påminnelse to ganger uken før den enkelte skal ha vakt.  

Det velges nye representanter til medlemsutvalget Natteravnene Rådal, dette skal meldes inn innen 

15.mai. 

Representanter som fratrer er Terje Bringsvor Nilsen og Helge Austbø. 

Nye representanter er foreslått: 

Anne Klarise Namtvedt og Astrid Fjeldstad 

 

Annet 

Det må komme et initiativ for å vekke til live gamle tradisjoner i klassene. FAU sine representanter må 

videreformidle til klassekontakter at det er på tide å starte planlegging av sommeravslutning. 

 

FAU facebook mangler admin rettigheter, Terje kontakter Kjetil for å få dette i orden. 

 

Ingen andre saker ble tatt opp. 

 

 

Neste, og siste møte før sommeren blir onsdag 7.juni klokken 18.00.  

 

Mvh 

Kine Mjaatvedt Bjørge  

referent 


